

Brev fra styreleder

Spørsmål rundt avvikling av byggavdelinger i BKK Produksjon

Jeg takker for brev fra ordførerne i Modalen, Masfjorden, Gulen og Samnanger vedrørende BKK Produksjon sine byggavdelinger på Dale og Matre.

Dette er en sak som ligger til BKK Produksjons styre. Konsernstyret er imidlertid orientert om saken. Det er viktig for meg å presisere at ingen av de 22 ansatte i avdelingene vil bli sagt opp. Det jobbes med alternative løsninger for disse. Styret i BKK Produksjon skal på sitt kommende styremøte 16. september ta stilling til to mulige løsninger: virksomhetsoverdragelse til en ekstern entreprenør eller styrt avvikling over tid. Som styreleder i konsernstyret har jeg full tillitt til at styret i BKK Produksjon finner en god løsning når saken endelig skal behandles.

BKK skal bidra til en positiv utvikling i hele regionen gjennom å skape nye jobber og være en drivkraft for elektrifisering. Men samtidig må BKK vise evne til omstilling når forholdene rundt oss endrer seg. Historisk hadde BKK Produksjon en stor anleggsavdeling for å bygge kraftverk. Behovene har imidlertid endret seg, og utførende bygg- og fjellarbeid er ikke lenger en strategisk satsing. Nå viser prognosene at oppdragsmengden for ombygging av store dammer og rehabilitering av BKKs kraftverk vil gå betydelig ned om få år. Det betyr at BKK Produksjon snart kommer i en situasjon der selskapet ikke lenger har tilstrekkelig arbeid til å opprettholde en intern byggentreprenør. På denne bakgrunn har administrasjonen vurdert det slik at den interne byggentreprenøren bør avvikles.

Historisk hadde alle kraftselskap store anleggsavdelinger som bygde kraftverk. Men som resultat av at det på 1990-tallet ble slutt på den store utbyggingen av nye kraftverk, har nesten alle kraftselskap i dag lagt ned sine anleggsavdelinger.

Det er viktig å understreke at dette ikke vil ha betydning for driften av våre eksisterende kraftverk. All drift, mindre vedlikehold og beredskap rundt kraftverkene fortsetter som før. Beredskapen for å opprettholde kraftproduksjonen krever at vi har personell som bor tett på anleggene og har god kjennskap til regulering av disse i krisesituasjoner. Derfor er det behov for kompetente folk også fremover til å drifte og videreutvikle de 38 kraftverkene til BKK. Dette er i stor grad arbeidsplasser i distriktene der kraftverkene er plassert.